鄂社字〔2018〕18号
关于组织参加中华职业教育社

第六届黄炎培职业教育奖

评选表彰活动的函

各市（州）、直管市、神农架林区党委统战部，各社员单位，各有关中高等职业技术院校、应用技术型大学、技工院校：
为加快发展现代职业教育，弘扬黄炎培职业教育思想，推进我国职业教育改革与发展，树立一批职业教育领域先进典型，中华职教社决定在全国职业教育战线开展第六届黄炎培职业教育奖评选表彰活动。为做好我省推选工作，现对有关事宜通知如下：

一、评选有关要求
中华职业教育社的文件和有关表格请在中华职业教育社官网下载（http://www.zhzjs.org.cn/），也可以加入湖北省中华职业教育社QQ群下载（群号：108927608，加入时注明单位、职务、姓名）。请各市（州）党委统战部组织本地社员单位，各有关中高等职业技术院校、应用技术型大学、技工院校对照条件参加评选，并按照文件要求上报材料。湖北省只推选优秀学校奖、杰出校长奖和杰出教师奖，指标分别是优秀学校奖4个、杰出校长奖3名、杰出教师奖9名。
二、申报截止时间
上报材料的截止时间为7月5日，请各市（州）统战部严格按照评选条件组织评选，上报材料，申报材料要按时、真实和规范。申报材料分别以纸质和电子版形式报送省职教社，省职教社研究审核后将进行公示（高于指标数的20%），公示结束后上报中华职业教育社评选工作领导小组办公室。
    联系人：杨中胜    电话：027-87237136  18907163358
    地址：武汉市首义路71号一号楼省中华职业教育社
邮编：430060     报送邮箱：18907163358@163.com
附件：中华职业教育社文件《关于开展第六届黄炎培职

业教育奖评选表彰活动的通知》从官网下载

                        湖北省中华职业教育社

                            2018年6月6日